
 

 

Philips 9000 series
Smart LED TV ar Ambilight 
Spectra 3 un Perfect Pixel 
HD

94 cm (37 collu)
Full HD 3D Max
DVB T/C/S2

37PFL9606K
Godalgota veiktspēja

Trīspusējs Ambilight un vislabākā attēla kvalitāte
Pēdējos 10 gadus 9000. sērijas televizors ir ieguvis EISA piešķirto labākā šķidro kristālu televizora 
titulu, un šis televizors ir novitāte gan attēla, gan savienojamības ziņā. Perfect Pixel HD dzinis un 
gaismas diodes sniedz reālistiska attēla kvalitāti. Ambilight un 3D Max atdzīvina filmas.

Bagātiniet savu skatīšanās baudījumu
• Ambilight Spectra 3 bagātina skatīšanās baudījumu
• 3D Max — patiesi telpisks Full HD 3D piedzīvojums

Godalgota attēla un skaņas veiktspēja
• Full HD TV un Perfect Pixel HD dzinis nepārspējami skaidriem attēliem
• Izcili gaismas diožu attēli ar neticamu kontrastu
• 800 Hz Perfect Motion Rate (PMR) — izcils kustību asums
• Perfect Natural Motion — izcili vienmērīgs Full HD filmu atveidojums
• 40 W SoundStage — dinamiska, jaudīga skaņa īpaši plānā televizorā

Izbaudiet tiešsaistes pasauli ar Smart TV
• Apjomīgs tiešsaistes lietojumprogrammu, nomas video un TV pārraižu atkārtojumu 

pakalpojumu klāsts
• Vadiet televizoru, izmantojot viedtālruni, planšetdatoru vai tastatūru
• Izmantojot SimplyShare, aplūkojiet fotoattēlus, klausieties mūziku un skatieties filmas savā 

televizorā
• Meklējiet, veidojiet sarakstus, veiciet ierakstus* un pauzējiet pārraides televizorā



 Ambilight Spectra 3

Piešķiriet savam skatīšanās baudījumam jaunu 
dimensiju, izmantojot Ambilight Spectra 3. Šī 
patentētā Philips tehnoloģija palielina ekrānu, 
no trim televizora sāniem uz sienas aiz tā 
projicējot gaismas blāzmu. Ambilight 
automātiski regulē gaismas krāsu un spilgtumu 
atbilstoši attēlam televizora ekrānā. Pateicoties 
adaptīvajai funkcijai, gaismas krāsa ir izcila, 
neatkarīgi no sienas krāsas.

3D Max

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
viesistabā, pateicoties 3D Max. Ātra attēlojuma 
un aktīvā aizvara briļļu kombinācija nodrošina 
patiesu attēla dziļumu Full HD izšķirtspējā. 
Tagad jebkuru 2D saturu var baudīt 3D 
formātā, turklāt iespējams pat regulēt 3D attēla 
dziļumu pēc saviem ieskatiem. Lai televizorā 
baudītu 3D Max piedzīvojumu, nepieciešamas 
3D Max brilles.

Perfect Pixel HD
Izbaudiet nepārspējamu asumu un dzidrumu ar 
Perfect Pixel HD dzini. Katrs attēla pikselis ir 
uzlabots, lai labāk atbilstu apkārtējiem 
pikseļiem, sniedzot dabiskāku attēlu. Rezultāts 
ir asuma, dabisku detaļu, spilgtu krāsu, lieliska 
kontrasta un vienmērīgas, dabiskas kustības 
unikāla kombinācija neatkarīgi no tā, ko 
skatāties. Dzidri un īpaši asi attēli, ko nodrošina 

traucējumu un trokšņa noteikšana un 
samazināšana visos satura avotos. Full HD 
ekrāns ar 1920 x 1080 pikseļiem sniedz izcilus 
un nepārspējami spilgtus attēlus bez 
mirgošanas.

Full HD LED TV

Šajā Full HD LED televizorā iestrādātās 
vismodernākās gaismas diožu apgaismojuma 
tehnoloģijas apvieno pievilcīgu minimālisma 
stila dizainu un izcilu attēlu kvalitāti, kā arī savā 
kategorijā viszemāko enerģijas patēriņu. 
Papildus tam gaismas diožu apgaismojuma 
tehnoloģijā netiek izmantoti bīstami materiāli. 
Tādēļ, izmantojot gaismas diožu fona 
apgaismojumu, varat izbaudīt zemu enerģijas 
patēriņu, neticamu spilgtumu, kontrastu, 
asumu un košas krāsas.

800 Hz Perfect Motion Rate

800 Hz Perfect Motion Rate (PMR) nodrošina 
lielisku kustību asumu, nodrošinot vēl 
skaidrākus un dabiskākus attēlus spraigas 
darbības filmās. Jaunais Philips PMR standarts 
atspoguļo apvienoto vizuālo efektu, ko sniedz 
ātrākā paneļa atsvaidzes intensitāte, Perfect 
Natural Motion un unikāls apstrādes algoritms, 
lai iegūtu nebijušu kustību asumu.

Smart TV
Smart TV ērtākai TV baudīšanai bezvadu 
tīklā 4 jomās. Izmantojiet Net TV, 
televizorā varat izbaudīt tiešsaistes 
lietojumprogrammu plašās iespējas: nomāt 
filmas, skatīties TV pārraižu atkārtojumu 
pakalpojumus un izmantot sociālo 
multividi. Lietojiet ērto vadību: pārslēdziet 
kanālus vai ievadiet tekstu, izmantojot 
viedtālruni vai planšetdatoru. Izmantojiet 
funkciju SimplyShare, lai televizorā skatītu 
fotoattēlus un baudītu mūziku un video no 
datora, tālruņa un planšetdatora. 
Skatieties iecienīto programmu jebkurā 
laikā: izmantojiet TV programmas viedo 
USB ierakstīšanas funkciju.

Statīvs 2-in-1 (divi vienā)
Šis televizors tiek piegādāts kopā ar 
revolucionāru galda virsmas statīvu, ko var 
izmantot arī kā sienas stiprinājumu. Nav 
jāiegādājas papildu sienas skavas, jo sienas 
stiprinājums ir iekļauts televizora piegādes 
komplektā. Patentētā konstrukcija 
nodrošina vismaz 4 stiprinājuma pozīcijas: 
grozāms galda virsmas statīvs, grozāms 
sienas stiprinājums, īpaši plakans sienas 
stiprinājums un ar Vesa sistēmu saderīgs 
sienas stiprinājuma fiksators. Montāža ir 
vienkārša, jo nepieciešami tikai 2 
stiprinājuma punkti pie sienas, un gudrā 
izlīdzināšanas sistēma ļauj ar dažām rokas 
kustībām novietot televizoru pilnīgi 
horizontāli!
37PFL9606K/02

Izceltie produkti
Smart LED TV
94 cm (37 collu) Full HD 3D Max, DVB T/C/S2



Ambilight
• Ambilight versija: Trīspusējs
• Ambilight funkcijas: Pielāgošanās sienas krāsai, 

Telpas apgaismojuma režīms

Attēls/displejs
• Displejs: LED sānu apgaismojums
• Ekrāna izmērs pa diagonāli: 37 colla / 94 cm 
• Paneļa izšķirtspēja: 1920 x 1080p
• 3D: 3D Max*, 2D pārvēršana 3D, 3D dziļuma 

regulēšana, 2 spēlētāju pilnekrāna spēle*
• Malu attiecība: 16:9
• Spilgtums: 450 cd/m²
• Maksimālais spožuma līmenis: 65 %
• Dinamiskais ekrāna kontrasts: 500 000:1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 0,5 (ekvivalents BEW) ms
• Attēla uzlabošana: Perfect Pixel HD dzinis, Perfect 

Natural Motion, ISF attēla kalibrēšana, Aktīvā 
vadība + apgaismojuma sensors, Plašas krāsu 
gammas displejs, Super Resolution, Perfektas 
krāsas, Perfekts kontrasts, Izvērses sānu 
apgaismojums, 800 Hz Perfect Motion Rate

Skaņa
• Izejas jauda (RMS): 40 W (divas 20 W)
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Kristāldzidra skaņa, Incredible 
Surround, Augstfrekv. un zemfrekv. skaņas kontr.

• Skaļruņu tipi: Soundstage statīva korpuss

Smart TV lietojumprogrammas
• Vadība: Lietojumprogramma MyRemote (iOS un 

Android), USB tastatūras un peles atbalsts
• SimplyShare: DLNA multivides pārlūks, USB 

multivides pārlūks
• Net TV: Catch-up TV, Tiešsaistes video veikali, 

Atvērt interneta pārlūkprogrammu, Tiešsaistes 
lietojumprogrammas

• Programma: Pause TV, USB ierakstīšana

Savienojamība
• HDMI savienojumu skaits: 4
• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel
• EasyLink (HDMI-CEC): Tālvadības pults piekļuve, 

Sistēmas audio vadība, Sistēmas gaidstāves režīms, 
Lietošanai gatavu ierīču pievienošana sākuma 
ekrānā, Automātiska subtitru pārbīde (Philips), 
Pixel Plus saite (Philips), Atskaņošana/

demonstrēšana ar vienu pieskārienu
• Komponentu savienojumu skaits (YPbPr): 1
• SCART savienojumu skaits (RGB/CVBS): 1
• USB portu skaits: 2
• Citi savienojumi: Antenna IEC75, F tipa antena, 

Common Interface Plus (CI+), Ethernet-LAN RJ-
45, SD kartes slots (video veikals), Digitālā audio 
izeja (optiskā), PC-in VGA + Audio L/R ieeja, 
Austiņu izeja, Pakalpojumu savienotājs

• Bezvadu savienojumi: WiFi sertifikāts
• Satelītantenas interfeiss: DiSEq 1.0

Multivides lietojumprogrammas
• Video atskaņošanas formāti: Kodeku atbalsts, 

Konteineri: AVI, MKV, H264/MPEG-4 AVC, 
MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV9/VC1

• Mūzikas atskaņošanas formāti: AAC, MP3, WMA 
(no v2 līdz v9.2)

• Attēlu demonstrēšanas formāti: JPEG
• Net TV: Iekļauts

Atbalstītā displeja izšķirtspēja
• Datora ieeja: līdz 1920x1080 pie 60 Hz
• Video ieeja: 24, 25, 30, 50, 60 Hz, līdz 1920x1080p

Lietošanas komforts
• Savienojums ar datortīklu: DLNA 1.5 sertificēts
• Elektroniska TV programma: 8 dienu elektroniskā 

TV programma*
• Iestatīšanas ērtums: Automātiska Philips ierīču 

noteikšana, Kanālu iestatīšanas vednis, Ierīču 
pievienošanas vednis, Tīkla iestatīšanas vednis, 
Iestatījumu palīgvednis, Sienas statīvs 2-in-1 (divi 
vienā)

• Vienkārša izmantošana: Daudzfunkcionāla poga 
Home (Sākums), Lietotāja rokasgrāmata ekrānā, 
Skārienvadības pogas

• Ekrāna formāta pielāgošana: Automātiska 
aizpildīšana, Automātiska tālummaiņa, Platekrāna 
formāts 16:9, Pastiprināta tālummaiņa, Bez 
mērogošanas, Platekrāns

• Signāla stipruma indikators
• Teleteksts: 1200 lapu hiperteksts
• Jaunināms programmu nodrošinājums: Programmu 

nodrošinājuma automātiskās jaunināšanas vednis, 
Programmu nodrošinājuma jaunināšana, izmantojot 
USB savienojumu, Programmu nodrošinājuma 
jaunināšana tiešsaistē
Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• Antenas ieeja: 75 omu koaksiālais savienojums 

(IEC75), 75 omu F tips
• Digitālā TV: DVB-C MPEG2*, DVB-C MPEG4*, 

DVB-S2 MPEG4 HD, DVB-T MPEG2*, DVB-T 
MPEG4*, DVB-S HD+ atbalsts (Astra)

• Video atskaņošana: NTSC, PAL, SECAM
• LNB: Atbalsta 1 līdz 4 LNB

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: Maiņstrāva 220 - 240 V 50/60 

Hz
• Apkārtējā temperatūra: no 5 °C līdz 35 °C
• Energoefektivitātes klase: A
• ES energoefektivitātes marķējums, jauda: 56 W
• Gada enerģijas patēriņš: 76 kW·h
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,1 W
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: 0 vatu izslēgšanas 

slēdzis, Automātisks izslēgšanas taimeris, ECO 
režīms, ECO iestatījumu izvēlne, Apgaismojuma 
sensors, Attēla izslēgšana (radio atskaņošana)

• Satur svinu: Jā*
• Enerģijas patēriņš izslēgtā režīmā: 0,01 W

Izmēri
• Kastes izmēri (W x H x D): 1169 x 686 x 160 mm
• Komplekta izmēri (W x H x D): 

884 x 548 x 32 mm
• Komplekta izmēri ar statni (W x H x D): 

884 x 604 x 244 mm
• Produkta svars: 11 kg
• Produkta svars (+ statīvs): 14 kg
• Saderīgs sienas stiprinājums: regulējams 300 x 200 

mm
• Statīva platums: 462 mm

Piederumi
• Iekļautie piederumi: Strāvas vads, Tālvadības pults, 

2 x baterija CR2032, Grozāms galda virsmas 
statīvs, Īsa lietošanas pamācība, Drošības/juridiskas 
instrukcijas, Sienas stiprinājums, Smart TV ātrais 
ceļvedis, WiFi Mediaconnect kvīts

• Papildpiederumi: 3D Max brilles PTA516 (aktīvās)
•

Izlaides datums  
2019-11-12

Versija: 8.4.7

12 NC: 8670 000 74669
EAN: 87 12581 59539 5

© 2019 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

37PFL9606K/02

Specifikācijas
Smart LED TV
94 cm (37 collu) Full HD 3D Max, DVB T/C/S2

* Lai skatītos 3D TV, nepieciešams piederums PTA516 (aktīvās aizvara 
brilles), 3D saderīga avota ierīce un 3D avota materiāls.

* 3D Max divu spēlētāju spēles atbalsta tikai 3D Max televizori ar 
šādiem iestatījumu tipiem: 58pfl9956, 46pfl9706, 37pfl9606, 
52pfl9606, 46pfl8686, 40pfl8606, 46pfl8606, _pfl5507 (Eu), _pfl7007 
(Eu), _pfl8007 (Eu), _pfl9x07

* Net TV: apmeklējiet vietni www.philips.com/smarttv, lai uzzinātu par 
jūsu valstī pieejamajiem pakalpojumiem.

* Wi-Fi MediaConnect: video atskaņošanu var ietekmēt datora 
darbības ātrums un Wi-Fi joslas platums. Minimālās un ieteicamās 
sistēmas prasības skatiet vietnē www.philips.com/wifimediaconnect. 
Saturu attēlo ar dažu sekunžu aizkavi. Var rasties nelielas attēla un 
skaņas atšķirības.

* Vecākiem jāuzrauga bērni, kas televizoru skatās 3D formātā, un 
jānovēro, vai bērniem nerodas iepriekš minētās nepatīkamās sajūtas. 
3D formātu nav ieteicams skatīties bērniem, kas jaunāki par 6 gadiem, 
jo viņu redzes sistēma vēl nav pilnīgi attīstījusies.

* Televizors atbalsta bezmaksas digitālo videoapraides (DVB) 
uztveršanu. Iespējams, netiek atbalstīti noteikti DVB operatori. 
Atjaunotais saraksts pieejams Philips atbalsta vietnes bieži uzdoto 
jautājumu sadaļā. Dažu operatoru saturam nepieciešama nosacītā 
piekļuve un abonements. Lai iegūtu papildu informāciju, sazinieties ar 
savu operatoru.

* 8 dienu elektroniskā TV programma, pakalpojums nav pieejams visās 
valstīs

* USB ierakstīšana tikai digitālajiem kanāliem, kas ietverti TV IP bāzes 
elektroniskajā programmu ceļvedī (var būt spēkā valstu un kanālu 
ierobežojumi), ierakstīšanu var ierobežot apraides autortiesības 
(CI+). Nepieciešams interneta savienojums.

* Enerģijas patēriņš kWh gadā, pamatojoties uz televizora strāvas 
patēriņu, darbojoties 4 stundas dienā 365 dienas gadā. Faktiskais 
enerģijas patēriņš būs atkarīgs no televizora lietošanas biežuma.

* Šis televizors satur svinu tikai noteiktās daļās vai komponentos, kam 
nepastāv tehnoloģiskas alternatīvas, saskaņā ar esošajiem 
izņēmumiem RoHS direktīvas ietvaros.

* ISF un IMAGING SCIENCE FOUNDATION ir preču zīmes, kas 
pieder Isf Research Labs Llc Limited Liability Company

* Tikai 2D spēlēm.
* Pārliecinieties, vai spēļu konsole ir pievienota televizora HDMI 

savienotājam.

http://www.philips.com

